
E14 SCHIO > Valli del Pasubio > RECOARO
IN VIGORE DAL LUNEDI` AL VENERDI`

CodCorsa 2 4 6 8 10
Note X1 X1 X1

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

VALLI DEL PASUBIO 07.00 08.08 11.45 12.48 17.00
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

RIVA STARO 07.12 08.20 11.57 13.00 17.12
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

STARO 07.15 08.23 12.00 13.03 17.15
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

PASSO XON 07.17 08.25 12.02 13.05 17.17
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

RECOARO 07.30 08.38 12.15 13.18 17.30
X1) DA SCHIO A VALLI DEL PASUBIO CON LINEA E13

E14 SCHIO > Valli del Pasubio > RECOARO
IN VIGORE SABATO

CodCorsa 2 4 6 8
Note X1 X1

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

VALLI DEL PASUBIO 07.00 08.08 11.45 12.48
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

RIVA STARO 07.12 08.20 11.57 13.00
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

STARO 07.15 08.23 12.00 13.03
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

PASSO XON 07.17 08.25 12.02 13.05
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

RECOARO 07.30 08.38 12.15 13.18
X1) DA SCHIO A VALLI DEL PASUBIO CON LINEA E13

51



E14 RECOARO > Valli del Pasubio > SCHIO
IN VIGORE DAL LUNEDI` AL VENERDI`

CodCorsa 1 3 5 7 9
Note X X X X X

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

RECOARO 07.35 08.38 12.15 13.25 17.35
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

PASSO XON 07.47 08.50 12.27 13.37 17.46
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

STARO 07.50 08.53 12.30 13.40 17.49
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

RIVA STARO 07.51 08.54 12.31 13.41 17.51
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

VALLI DEL PASUBIO 08.05 09.08 12.45 13.55 18.05
X) DA VALLI DEL PASUBIO A SCHIO CON LINEA E13

E14 RECOARO > Valli del Pasubio > SCHIO
IN VIGORE SABATO

CodCorsa 1 3 5 7
Note X X X X

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

RECOARO 07.35 08.38 12.15 13.25
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

PASSO XON 07.47 08.50 12.27 13.37
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

STARO 07.50 08.53 12.30 13.40
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

RIVA STARO 07.51 08.54 12.31 13.41
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

VALLI DEL PASUBIO 08.05 09.08 12.45 13.55
X) DA VALLI DEL PASUBIO A SCHIO CON LINEA E13

52


